
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р 9, 0 Z .  2024г. п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений ь Постансьление администрации поселка 
Мотыгино от 20.10.2022г. № 164-п « О создании и работе муниципальной 
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества 
в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, семьи, имеющие 
детей-инвалидов, входящих в состав муниципального, а также частного 
жилищного фонда поселка Мотыгино, р целях их приспособления с учетом 
потребностей инвалидов и обеспечения их доступности для инвалидов»

В целях исполнения Пос"анозленгя Правительства Российской 
Федерации от 09.07.2016г. № 649 « О мерах по приспособлению жилых 
помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом 
потребностей инвалидов», в соответствии с Федеральным законом от 
06.10.2013г. № 131-ФЗ, Постановлением Правительства Красноярского края от 
30.07.2018г. № 440-п в редакции Постановления Правительства Красноярского 
края от 16.02.2022г. №106-п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к Постановлению £ Д!,министраг,пи поселка Мотыгино 
от 20.10.2022г. № 164-п <« О создании и работе муниципальной 
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего 
имущества в многоквартирных домах, в которых проживают 
инвалиды, семьи, имеющие детей-инвалидов, входящих в состав 
муниципального, а также частного жилищного фонда поселка 
Мотыгино, в целях их присп(лл)бления с учетом потребностей 
инвалидов и обеспечения их доступности для инзалидов» изложить в 
новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию на официальном сайте администрации поселка 
Мотыгино.

Глава поселка Мотыгино А.В. Абдрахимова



от 0 .̂02

Приложение № 2 
Утверждено 

Постановлением 
администрации 

поселка Мотыгино 
2024г.№ <20-П

Состав

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества 
в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, семьи, имеющие 
детей-инвалидов, входящих в состав муниципального, а также частного 
жилищного фонда поселка Мотыгино, в целях их приспособления с учетом 
потребностей инвалидов и обеспечения их доступности для инвалидов (далее — 
комиссия)

Председатель комиссии Глава поселка Мотыгино

Заместитель 
председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

- Заместитель Главы поселка Мотыгино

- Ведущий специалист по жилищным вопросам 
администрации поселка Мотыгино

- Начальник отдела по жизнеобеспечению 
администрации поселка Мотыгино

- Специалист 1 категории по благоустройству 
администрапии поселка Мотыгино

- Директор КГБУ СО «КЦСОН «Мотыгинский»
( по согласованию)

- Главный специа.лист отдела ЖКХ и строительства 
администрации Мотыгинского района 
( по согласованию;

- Представитель организации, осуществляющий 
управление многоь:вартирным домом
(по согласованию)


